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PDF Joiner tasuta võrgus
Online PDF Joiner on tasuta ja seda on väga lihtne kasutada. See ühendab kaks või enam PDF-dokumenti üheks (mida on lihtne jagada või arvustuste jaoks edastada) väga väheste lihtsate ja kiirete sammudega.
Kas olemasolevale pdf-failile ei saa rohkem lehti lisada?
Kas teil ei õnnestu pdf -dokumenti lehti lisada ? Kuidas saab lisada lehti olemasolevale pdf-failile, mille redigeeritav formaat pole saadaval?
Sellel veebipõhisel png-failiks pdf-muunduril on tasuta pdf-failide kombineerija, mis aitab teid selles. Peate järgima alltoodud otseseid juhiseid.
Ühendage pdf võrguteenus
Parem on säästa ruumi oma süsteemis või telefonis, mitte kulutada ruumi kõvakettal. Palju parem on need lihtsad ülesanded veebis teisendada, selle asemel, et alla laadida mis tahes pdf-ühendamistarkvara.
Internetis oleva pdf-tisleri abil saate kiiresti liita mitu pdf-faili üheks ilma süsteemi kõvakettal või mobiilseadmetes ruumi kulutamata. Internetis pdf-iga liitumine kaitseb teie arvutit ka viirusohtude eest.
Kombineerige pdf-faile mis tahes soovitud seadmes
Enamasti piirduvad kasutajad oma arvuti kasutamisega, kuna selline tarkvara töötab ainult arvutites või ainult mobiilseadmetes.
 Veebipõhise pdf-i liitmise abil saate eemaldada selle takistuse ja ühendada pdf-i veebibrauseri abil kõikjal ja mis tahes seadmes maailmas.
Tehke oma keerulised pdf-failid üheks.
Ühendage pdf-faile võrgus tasuta, saate neid hõlpsalt oma seadmetes vaadata ja salvestada. Kui olete veebipõhise pdf-i liitmise lõpetanud, saate oma mitut pdf-faili hõlpsalt jagada teistega rakenduses Whats, Linkedinis ja muudel olulistel platvormidel.
Miks on vaja pdf-i liita?
On palju olukordi, kus peate esitama PDF-dokumendid, kuid olete skanninud dokumendid png- või jpg-vormingus. Esiteks peate teisendama png-faili pdf-iks või jpg- faili pdf-iks . Pärast seda peate võib-olla liituma pdf-iga mis tahes intervjuu või aruande esitamiseks, mitme arve edastamiseks ja ühes pdf-failis hoidmiseks.
On mitmeid kohti, kus võib tekkida vajadus ühendada mitu pdf-faili võrgus; Sul võib olla mitu prinditud veebilehte ja sa pead need üheks liitma või lähed kolledžisse või ülikooli sisseastujale, kus mentor või ülikool palub esitada palju dokumente ühes vormiga ühendatud pdf-vormingus.
Mäletan seda päeva, kui läksin intervjuule uues rahvusvahelises ettevõttes. Kus nad palusid mul esitada paar dokumenti ühes pdf-is. Mul oli sel ajal väga raske, kuna ma ei tea seda pdf-tisleri veebilehte.

Kuidas ühendada PDF-failid mõne sammuga üheks?
See on parim veebipõhine tasuta veebisait, mis võimaldab teil kombineerida mitut pdf-dokumenti, muutes teie töö lihtsaks ja kiireks.
	Laadige oma pdf-failid üles, klõpsates üleslaadimisnupul.
	Lohistage oma PDF-failid soovitud järjekorras, et pdf-ühendamine saaks need selles omapärases järjekorras ühendada.
	Nüüd sorteerige need kasvavas või kahanevas järjekorras, valides pdf-i kombineerija nupud.
	Lõpuks klõpsake liitumiseks ja kombineeritud PDF-dokumendi hankimiseks nuppu Ühenda pdf võrgus.

Meie tasuta veebipõhise pdf-liituri tähtsus
Kiiresti teisendatav ja hõlpsasti hallatav
 Kas otsite kiiret ja lihtsat võrgutööriista, mis muudaks teie mitu PDF-faili üheks? Siis olete jõudnud õigesse kohta. See on teie viimane selle nõude otsing.
Meie veebitööriist ühendab kaks või enam kaks dokumenti vaid silmapilguga üheks. Lisaks saate selle hõlpsalt alla laadida ja jagada, kuna see võrguühendus ei loo tohutuid faile.
 Kvaliteetne pdf-fail
 Meie veebipõhine pdf-ühendamine on parim platvorm, mis annab teile parima tulemuse, kuna see ei muuda lisatud failide kvaliteeti. See sait annab teile parimad, selged ja suurepärased tulemused.
 Sobib kõikidele seadmetele
 Peate lihtsalt omama juurdepääsu veebibrauserile ja olete valmis oma pdf-faile ühendama. See pdf-tisleri platvorm sobib kõikidele seadmetele.
KKK-d
Kas pärast ühendamist on võimalik pdf-dokumendi lehti ümber järjestada ja kustutada?
Ei, kui olete ühendamise lõpetanud, ei saa te faile ümber järjestada ega kustutada. Kuid saate seda teha Adobe Acrobat Reader abil. Adobe Readeri saate alla laadida selle ametlikult veebisaidilt ja selle abil saate siit saadud faili lehti ümber järjestada või kustutada.
Mis tüüpi faile saab liita?
Te ei saa liita muid faile, nagu JPEG, PNG või muud, välja arvatud pdf. Kuid teil on teine võimalus. Selleks peate külastama png to pdf converterit, kus saate teise faili teisendada pdf-iks ja pärast faili konverteerimist pdf-iks saate selle siia üles laadida.
Kokkuvõte
Otsite PDF-ühendamist, et ühendada mitu PDF-dokumenti. Kasutades meie tasuta veebipõhist PDf-i kombineerijat, saate vaid mõne klõpsuga teisendada mitu PDF-faili üheks.
Pole vaja muretseda oma failide turvalisuse ja ohutuse pärast. Meie PDF-i tisleri platvorm on täielikult turvaline ja hoiab teie turvalisuse esmatähtsaks.
PDF-dokumentide teisendamisel pole piiranguid, see tähendab lihtsalt, et saate täiesti tasuta teisendada nii palju dokumente, kui soovite.
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